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Toimintakertomus vuodesta 2014

1. Kansainvälisiä tapahtumia 

Merkittävimpiä kansainvälisiä tapahtumia vuonna 2014 olivat Amerikan mantereella tapahtuneet 
kannabiksen eri asteiset laillistamiset ja USA:n presidentti Barak Obaman kannaotto, että 
marihuanan polttaminen ei ole sen vaarallisempaa kuin alkoholin käyttö sekä tuki osavaltioiden 
laillistamisille. 

Uruguay laillisti kannabiksen tuonnin, kasvatuksen, jakelun ja kaupan. Eteläamerikkalaisesta 
Uruguaysta tuli ensimmäinen maa, joka laillisti kannabiksen koko ketjun tuotannosta jakeluun. 
Kaksi USA:n osavaltiota, Colorado ja Washingtonin osavaltio seurasivat perässä alkuvuodesta ja 
loppusyksynä dekriminalisointi seurasi myös Washington DC:ssä ja Oregonissa. Kokemuksilla 
tulee olemaan suuri vaikutus myös muissa USA:n osavaltioissa, liittovaltiossa ja muualla 
maailmassa. 

Myös kesällä 2014 WHO ilmoitti kannattavansa kannabiksen dekriminalisointia. 

2. Kannabis lääkkeenä 

Lääkerintamalla kannabiksen lääkekäyttö eteni myös Suomessa vaikkakin hitaasti. Asia oli esillä 
tiedotusvälineissä ja kokemusasiantuntijat kertoivat tuloksista.  

3. Suomen tapahtumia 

Sosiaalineuvos Tapani Sarvanti otti A-klinikkasäätiön julkaisussa Tiimi 4/2014 kantaa kannabiksen 
kotikasvatuksen rangaistusten kohtuuttomuuteen. 

Antidopingtoimikunnan lääketieteellinen johtaja Timo Seppälä paheksui oikeusministeri Anna-Maja 
Henrikssonin Yle Urheilulle antamia lausuntoja huumaus- ja dopingaineiden vaarallisuudesta. 
”Onhan huumausaineissa kovia aineita – opiaatit, jotka voivat todellakin johtaa jopa kuolemaan ja 
syrjäytymiseen. Mutta ajatellaan useita huumeita ja otetaan lievemmästä päästä vaikkapa 
kannabis. Sen osalta ei ole yhtään tieteellistä tutkimusta, missä osoitettaisiin varmasti, että 
ennenaikaisten kuolemien riski olisi yleensä noussut. 

Vuonna 2014 kerättiin nimiä kansalaisaloitteeseen  kannabiksen käytön ja hallussapidon 
rangaistavuudesta luopumiseen. Dekriminalisointi-aloitte oli kirjoitettu lakimuotoon. Aloitteessa 
ehdotettiin rikoslakia muutettavaksi siten, että kannabiksen käyttö ja omaan käyttöön tapahtuva 
hallussapito sekä kasvatus poistetaan rikoslain rangaistavuuden piiristä. Esityksen tavoitteena oli 
vähentää kannabiksen käytöstä ja käytön torjunnasta aiheutuvia kokonaishaittoja. 

Aloitteen takana oli dekriminalisointi-ryhmä ja mukaan tulivat HPP ry, YAD ry ja SKY ry. 
Valitettavasti aloite ei saanut määräaikaan mennessä tarpeeksi kannatusta. Aloite keräsi 21 233 
kannattajaa. Se ei päässyt puoleen väliin (tarvitaan 50 000 kannattajaa). Aloite sinänsä oli hyvin 
tehty. Se jäi jonkinverran edellisestä aloitteesta 74, jota kerättiin vuonna 2013. Se sai 24 495 
kannattajaa. 

HPPry, YAD ry, SKY ry ja Dekriminalisointi-kampanja järjestivät 29.4.2014 Helsingin Yliopiston 
Porthaniassa kannabiksen haittojen vähentämiseen keskittyneen Savua ilman tulta -seminaarin. 
Seminaarissa nähtiin alustuksia ja paneelikeskustelu. Tapahtuman juonsi Ina Mikkola. Esitykset  ja 
paneelikeskustelu ovat katsottavissa Youtubessa osoitteessa 
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https://www.youtube.com/channel/UC5QZv60Dxb6NDKAVwfh-xXA 

Vuoden 2014 aikana meidät saavutti kaksi suru-uutista. Kansalaisaktivisti ”Suomen 
virallinen kotikasvattaja” Mikko Pekkola ja THL:n erikoissuunnittelija Markku Soikkeli 
menehtyivät. Jäimme kaipaamaan rohkeita, rehellisiä ja osaavia alansa asiantuntijoita ja 
ihmisiä. 

4. Järjestöllinen toiminta 

Yhdistyksen hallitus piti toimintavuoden 2014 aikana kahdeksan hallituksen kokousta ja yhdistys 
kaksi yleiskokousta. Myös varajäsenet ja hallitukseen kuulumattomat yhdistysaktiivit saattoivat 
osallistua hallituksen kokouksiin. Yleiskokouksissa oli perinteiseen tyyliin parisenkymmentä 
osallistujaa. 

4.1 Hallituksen kokoonpano 

Yhdistyksen hallitus oli seuraava (suluissa 2-vuotinen hallituskausi, tehtävä hallituksessa v. 2014). 

Puheenjohtaja: Timo Larmela (2014) 

Varapuheenjohtaja: Kimmo Wilska (2013-2014) 
Sihteeri  Jan Nyman (2014-2015)   
Taloudenhoitaja: Elina Kukinto (2013-2014) 
Tiedottaja:  Marika Miettinen (2014-2015)  

Varajäsenet:  Nina Seppälä (2013-2014) 
   Ismo Malmivaara (2014-2015) 

4.2 Kevätkokous  

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2014 Kasvisravintola Soi Soissa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös ja annettiin 
hallitukselle tili- ja vastuuvapaus vuoden 2013 tileistä.  

Vieraana kokouksessa olivat THL:n tutkimusprofessori Pekka Hakkarainen ja valtiotieteen tohtori 
Jussi Perälä esittelemässä ennakkoon kansainvälistä kannabiksen kotikasvatustutkimusta, joka on 
jatko tutkimukselle ”Kukkaa pukkaa”. Pekka Hakkaraisen esitysmateriaali on yhdistyksen 
jäsenosiossa Jäsenkirje 2-2014:ssä: 

h t t p : / / w w w. s u o m e n k a n n a b i s y h d i s t y s . o r g / i m a g e s / s t o r i e s / j k 2 - 2 0 1 4 / A l u s t a v i a
%20tuloksia_SKY_300314%203.pdf 

Tutkimuksesta on ilmestynyt ja tulee lähivuosina ilmestymään useita artikkeleita tieteellisissä 
julkaisuissa. 

Kevätkokouksessa keskusteltiin kannanottoon tulevista asioista evästyksenä hallitukselle, joka laati 
lopullisen kannanoton ”Kannabiksesta ei pidä rangaista”, Kannanotto julkaistiin 1.5.2014. 

4.3 Syyskokous  

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11.2014 Kasvisravintola Soi Soissa. Kokoukseen 
osallistui parikymmentä jäsentä. Vieraaksi piti tulla HPP ry:n edustaja kertomaan toiminnastaan ja 
keskustelemaan yhteistyöstä. Valitettavan muistikatkon takia HPP:n edustaja pääsi paikalle vasta 
kokouksen virallisen osan loputta, ja tämä asia siirtyi johonkin myöhempään tilaisuuteen. 

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/images/stories/jk2-2014/Alustavia%20tuloksia_SKY_300314%203.pdf
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Puheenjohtajaksi vuodelle 2015 valittiin Timo Larmela. Erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle 
valittiin vuosiksi 2015-2016 Kimmo Wilska ja Elina Kukinto. Varajäseneksi kaksivuotiskaudeksi 
2015-2016 valitttiin Nina Seppälä. 

Syyskokouksessa hyväksyttiin toiminta- ja taloussuunnitelmat, jotka löytyvät jäsenosiosta  
kohdasta Jäsenkirje 2014. 

4.4 Tiedotustoiminta, julkisuus ja muu toiminta 

Yhdistys julkaisi vuonna 2014 kaksi tiedotetta/kannanottoa, jotka lähetettiin suurimpaan osaan 
Suomen tiedoitusvälineistä. Aiheena oli ”Savua ilman tulta -seminaari 29.4. Helsingissä” sekä 
kevätkokous/hamppumarssitiedote rankaisemisen lopettamisesta ”Kannabiksesta ei pidä 
rangaista”. Jäsenkirjeitä ilmestyi vuoden 2013 aikana 3 kpl. Sähköpostitse lähetettiin enemmän 
tiedotusta. Yhdistys julkaisi myös kansalaisaloitekannatus-bannerin Voima-lehden 
verkkopainoksessa. Kansalaisaloitetta mainostettiin myös muuten. 

SKY ylläpiti verkkosivuja, jotka toimivat tärkeimpänä tiedotuskanavana. Sisällöntuottamiseen 
tarvittaisiin enemmän tekijöitä - tämä on vuosia jatkunut krooninen pula. Myös Facebook-sivut 
toimivat. sky.org-domain uusittiin yhdeksäksi vuodeksi. 

Yhdistykselle lähetettiin paljon kysymyksiä ja niihin yritettiin vastata, mutta resurssi- ja 
asiantuntijapulan takia tähän ei aina pystytytty. 

SKY harjoitti yhteistyötä mm. Hamppufoorumin, HPPry:n ja tietenkin TuSKY;n kanssa sekä YAD 
ry:n kanssa Savua ilman tulta -seminaarin järjestämisessä sekä toi esille YAD:n Myssy pois silmiltä 
-kampanjaa. Hallituksen jäseniä vieraili myös HPP:n kokouksissa. SKY:n edustus oli myös paikalla 
Lääkekannabisyhdistyksen vuosikokouksessa Turussa ja Nina Seppälä valitiin yhdistyksen 
puheenjohtajaksi. 

Vuoden alussa, kun Yhdysvaltain presidentti Barak Obama oli sanonut, ettei  marihuanan poltto  
ole sen vaarallisempaa kuin alkoholin käyttö ja kannattavansa laillistamiskehitystä Coloradon ja  
Washingtonin osavaltioissa, SKY:n puheenjohtaja Timo Larmela oli EHYT ry:n Kim Kannussaaren 
kanssa TV1:n Aamu-TV:ssä keskustelemassa asiasta. 

SKY:n voitto rekisteröintiasiassa Korkeimmassa hallinto-oikeudessa oli esillä laajasti lähes kaikissa 
tiedotusvälineissä. 

TV2:n Ajankohtaisen kakkosen Kannabisilta 4.3.2014 herätti suurta huomiota ja siinä käytiin hyvää 
ja rakentavaa keskustelua sekä studiossa että chatissä. Studiossa oli mm. edesmennyt Mikko 
Pekkola ja chatissä Timo Larmela. Eniten huomiota herätti 40 vuotta kannabista käyttänyt  opettaja 
Sirkka Linder. Muita keskustelijoita olivat mm. sisäministeri Päivi Räsänen (kd.), professori Jaakko 
Hämeen-Anttila, muusikko Juju, kannabispotilas Tuomas Lustig ja rikosylikomisario Thomas 
Elgren. Kannabisilta aiheutti vyöryn tiedotusvälineissä, mm. Radio Ravussa se oli esillä moneen 
otteeseen. 

Timo Haara oli edelleen esillä julkisuudessa ja toi esille hampun hyviä ominaisuuksia ja 
mahdollisuuksia Suomen maataloudelle, esimerkiksi Iltalehdessä hän sanoi: ”Jatkan tätä taistelua, 
koska uskon olevani oikeassa”. 

Timo Larmela osallistui EHYT ry:n järjestämiin päihdepäiviin 13.-14.5. Helsingissä ja oli panelistina 
kannabispaneelissa. Tämän tilaisuuden aikana tuli esille se, että alunperin kotikasvatuksesta ei 
pitänyt tulla “huumausainerikos”, vaan se pitäisi tuomita lievempänä “käyttörikoksena. 

HelsinkiReal haastatteli Kannabisyhdistyksen puheenjohtajaa Timo Larmelaa ( http://youtu.be/
TBszQHkyoD4) 

http://Sky.org
http://youtu.be/TBszQHkyoD4
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4.5 Rekisteröintiprosessi 

Vuosi 2014 oli merkittävä SKY:n historiassa, koska vihdoin ja viimein se pääsi yhdistysrekisteriin. 
Korkein hallinto-oikeus antoi päätöksen 3.1.2014, että yhdfistys ei ole hyvän tavan vastainen. Juttu 
ratkaistiin 7-jäsenisessä, eli vahvennetussa jaostossa. Varmaankin sen takia, että päätöksen 
otsikon lopussa on viittaus: ” Vrt. KHO 1994 A 8 ja Euroopan ihmisoikeustoimikunnan päätös 
asiassa Larmela v. Finland 27.5.1997” Tuo ”Vrt.” tarkoittaa sitä, että kyseessä on linjanmuutos ja 
aiempi ennakkopäätös ei enää ole validi oikeuslähde. 

Korkeimman hallinto-oikeuden (KHO) mukaan Suomen kannabisyhdistyksen pitää voida 
rekisteröityä yhdistysrekisteriin. Yhdistys ei ole laissa tarkoitetulla tavalla hyvän tavan vastainen, 
vaikka sen tarkoituksena on muuttaa nykyistä lakia, KHO päätti. 

KHO huomautti vuosikirjapäätöksessään, että Euroopan ihmisoikeustuomioistuimen (EIT) mukaan 
yhdistyksen rekisteröinnin epääminen on vakava yhdistysvapauden rajoitus. Siten rekisteröinti 
voidaan estää vain painavilla yhteiskunnallisilla perusteilla. 

Päätös löytyy osoitteesta 

http://www.kho.fi/fi/index/paatoksia/vuosikirjapaatokset/vuosikirjapaatos/1388650074586.html 

KHO:n päätöksen jälkeen Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi Suomen kannabisyhdistyksen 
yhdistysrekisteriin. 

4.6 Tapahtumat, juhlat ja retket 

Hamppumarssi järjestettiin Helsingissä ja Turussa 3.5.2014. Helsingin marssiin osallistui parisataa 
henkeä ja Turun marssiin satakunta. Helsingin marssin jälkeen puistossa oli iloinen ja positiivinen 
tunnelma. Mm. Timo Larmela, Kimmo Wilska ja Nina Seppälä pitivät puheet sekä joukko muita 
henkilöitä, kun sana oli vapaa. 

Yhdistys järjesti 10.8.2014 perinteisen Suomenlinnan piknikin. Se onnistui jälleen hyvin eväistä, 
auringosta  ja uinnista nauttien.

http://www.kho.fi/fi/index/paatoksia/vuosikirjapaatokset/vuosikirjapaatos/1388650074586.html

